
„Vienas geriausių džihado būdų - tarti teisingumo
žodį engiamam valdovui.“

Abu Said Al-Khudri (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pranašas (ramybė ir
Allaho palaima jam) pasakė: „Vienas geriausių džihado būdų - tarti teisingumo žodį

engiamam valdovui.“
[Perdavė Abu Daūd, At-Tirmidhi, Ibn Madža ir Achmed]

Pranašas pabrėžė, kad viena iš didžiausių ir naudingiausių džihado formų Visagalio Allaho
labui  yra  teisingumo ir  tiesos  žodis  prieš  neteisingą  valdovą.  Taip  yra  todėl,  kad  taip
elgdamasis žmogus praktikuoja teisingumo įsakymo ir blogio uždraudimo pareigą, nesvarbu,
ar tai būtų žodžiu, raštu, veiksmu, ar kuo nors kitu, kas naudinga ir apsaugo nuo blogio.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3045

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3045
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

